دفترو سے خط و کتابت کرتے وقت چٹ نمبر کا حوالہ ضرور درج کریں (مینیجر)

رجسٹرڈ ایڈریس ۵۲۵۲ بر

# محترم مولوی فضل دین صاحب آف مانگٹ اونچے اوقاف پائے

## انا للہ وانا الیہ راجعون

حاکم کے نابجا محترم مولوی فضل دین صاحب صحابی حضرت سید موحود علیہ السلام مورخہ ۲۴ جنوری ۱۹۴۷ء بروز اتوار مطابق یکم رمضان ۱۳۶۶ھ بمطابق ۲۷ مارچ ۱۹۴۷ء وفات پائے۔ انا للہ وانا الیہ راجعون۔ نایا صاحب مرحوم نظرات دعوت و تبلیغ قادیان کی طرے سے جبر آباد دکن، حویر بہان کا پورا اکتھن آستانہ بھانپور بریلی، دھلی اور آگرہ وغیرہ مقامات پر بطور مبلغ خدمات مراجم دیتے رہے۔ آپ کے طریق تبلیغ میں شغف اور محبت کا پہلو نمایاں تھا۔